L’immagine può differire dal prodotto originale
PRESTAZIONI
Prestazioni di rotolamento ○ ○ ○ ○ ○
Rumore ○ ○ ○ ○ ○
Attrito ○ ○ ○ ○ ○
Resistenza alla corrosione ○ ○ ○ ○ ○
ATTRIBUTI PRINCIPALI
Nome del prodotto Footmaster
Tipo Ruota girevole
Portata a 3 km/h 630 kg
Intervallo di temperatura
(minimo)
-10 °C
Intervallo di temperatura
(massimo)
90 °C
Altezza totale 200 mm
Larghezza complessiva 160 mm
Peso complessivo 17,54 kg
RUOTA
Cuscinetto Mozzo non lavorato
Diametro 150 mm
Larghezza battistrada 40 mm
Larghezza corpo 40 mm
SUPPORTO
Disassamento 37 mm
Raggio di piroettamento 122 mm
Ingombro di piroettamento 244 mm
Diametro cuffia superiore 145 mm
FISSAGGIO
Lunghezza della piastra 145 mm
Larghezza della piastra 145 mm
Lunghezza foro piastra (massima) 120 mm
Larghezza foro piastra (massima) 120 mm
Diametro del foro della piastra 11 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 09 Marzo 2026 1/2
INFORMAZIONI DI PRODOTTO
FOOTMASTER
FOOT MASTER GASD-150-ASF-HUD
EAN 4031582495225
Numero d'ordine 00800107
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 09 Marzo 2026 2/2
INFORMAZIONI DI PRODOTTO
FOOTMASTER
FOOT MASTER GASD-150-ASF-HUD
EAN 4031582495225
Numero d'ordine 00800107
DISEGNI TECNICI